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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 3

Fecha: Agosto & de 2018

Codigo: GALF36

INVITACION PRIVADA No, 026 — 2023

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS PARA LA
| CREACION DE CONTENIDO AUDIOVISUAL, ASi COMO LA DIVULGACION INTERNA Y
OBJETO: EXTERNA DE LA GESTION ADELANTADA POR LA EMPRESA CON EL FIN DE
FORTALECER Y AMPLIAR LA IMAGEN CORPORATIVA DE LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA - EMSERCHIA E.S.P.

En Chia, siendo las 10:00 a.m. del dia veintitrés {23) de octubre de 2023, nos permitimos dar inicio a la reunion dei
comité de evaluacién de la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propussta presentada dentro de la Invitacion Privada No. 026 de 2023.

Garaniizando los principios de transparencia, publicidad, participacion, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizé la publicacion de la tnvitacién Privada No. 026 de 2023,
en la Pagina Web del www.secop.cov.co Una vez agotado el framite respectivo y vencido el términc para
_presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para lainvitacion Privada No. 026 de 2023 y realizar la apertura de los sobres. Se presenté

- una (01) oferta.

| PROPONENTE

Nit.

AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA S.AS.

901.603.814-5

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 026 de 2023

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA S.A.S.

DOCUMENTO

CUMPLE

NO
CUMPLE

]

FOLIOS

OBSERVACIONES |

Carta de presentacion de la propuesta,

debidamente firmada por el gerente Yyio |

.1 representante legal,

Certificado de existencia y representacion legal -
Persona Juridica - expedido con anterioridad

méaxima de un {1} mes contados a partir de la |
fecha de apertura del proceso, este debera estar
vigente y dentro de su actividad debera hallarse
comprendido el chieto def presente proceso de |

| seleceion.

X

2-4

12-15
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 3

Fecha: Agosto & de 2018 ‘

Codigo: GALF36

PROPONENTE 1: AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA S.A.S.

DOCUMENTO

. CUMPLE

CUMPLE

NO

FOLIOS

I OBSERVACIONES |

| Original de la garantia de seriedad de la |
propuesia;  La propuesta deberd  estar !
acompaniada de una garantia de seriedad de la |

misma, expedida a favor de EMSERCHIA E.S.P.,
otorgada por un banco ¢ compaiiia de segurcs
legalmente establecida en Colombia. Dicha

garantia de seriedad debera constituirse por un :
valor equivalente &l 10% del presupuesto aqui .
firado para la adquisicion de los bienes, con una
vigencia de sesenta (60) dias calendaric |

contados a pariir de la fecha previsia para la
entrega de las propuestas, determinada en el
Cronograma de la presente Invitacién privada. La
garantia debera ser respaldada con las firmas del

afianzado o tomador y de la compafiia :

aseguradora.

16- 21

Certificado de page de apertes: documento en el
que debe constar que se encuentra a paz y salve
por concepte de pago de aportes a salud, -
pensiones y Cajas de Compensacidn Familiar, :
expedido per el Representante Legal o el Revisor |

- Fiscal, segin el caso

22

Declaracién sobre inhabilidades el
Incompatibilidades para contratar. (esta carta
deberd declarar expresamente no hallarse |
incurso  en causal de inhabilidad o |
incompatibilidad o prehibicién para contratar -
establecidas en la constitucion politica y/o en el :

: ordenamiento legal vigente.

23

“Fotocopiz de la cédua de Ciudadania del
proponente o representante Legal de la persona -

- juridica.

24

Certificado de Responsabilidad Fiscal de Ia:

Contraloria General de la Nacion-Vigente.

25-26

| Certificado de Antecedentes Discipiinarios de 'a |

. Procuraduria General de la nacion-Vigente.

27-28

¢ Certificado de Medidas Correctivas

2

Verificado porla
Entidad.
(Ver pantallazo)

Fotocopia Registro Unico Tributaric RUT -

expedido por la DIAN.

30- 31

Formata anico hoja de vida (persena juridica).

32

Declaracion de bienes y rentas.

33

Certificade de inscripcion, clasificacion  y |
- calificacion en el registro tnico de proponenies |
RUP: El proponente debera anexar el certificado
actualizado, de inscripcion en el Registro Unico :
de Proponentes (RUP) de la camara de comercio
_respectiva, en el cual se acredite gue se

34-77
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Focha: agosto 8 de 2016
(REQUISITOS HABILITANTES)

; Version: 3

Codigo; GALF38

PROPONENTE 1: AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA S.AS.

DOCUMENTO

CUMPLE

NO

FOLIOS | OBSERVACIONES

ancuentran debidamente inscritos, calificados y
clasificados, en la especialidad y grupo acorde
con el objeto a contratar.

siguientes codigos.
43232100
45131700
52161500
: 55101500
77101500
77101600
77101700
77111500
82101500
82121500

El proponente deberd contener en el RUP

CUMPLE .

Carta de compromiso anticorrupcion.

78-79

Cettificado de cumpiimiento del sistema de
gestion de la sequridad y salud en e trabajo (SG
— S8T) de conformidad con la ley 1562 de 2012
y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015y de los

| representante legal y/o persona natural,

reglamentos e instrucciones del (SG - S8T) |
propios de EMSERCHIA E.S.P., expedido por el |

80

@ Policia Na:iﬁnai de Colombia

SisteraReglstro Nacidrial de Medidas Gorrectivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa;

Quaa lafsths, TIE072035 192004 1, B, 4 CI0280n3 ton Th3aa e Cocadonls N5, 1032413763 .

HO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por fa sociedad AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA
S.A.8., identificado con Nit. 901603814-5 representada legalmente por la sefiora DIANA LORENA VELASQUEZ
VILLAREAL identificada con C.C. No. 1.032.413.783 expadida en Bogota D.C., CUMPLE con los requisitos
Jjuridicos y en consecuencia HABILITA JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD F!NANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA S.AS,,
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eMSerchig:

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2013

- Codigo: GAL F38

AROAY CONSULTQRIA Y TECNOLOGIA SAS

OFERENTE

INDICE DE LIQUIDEZ.
- IL=Active Cortishtes Pashe
Cetrianta

[NDICE DE
ENDEUDAMIENTO
|E= Pasho Toipl/ Aclw
Tatal

INTERESES = Ullidad
oparssienal { Gaslos da
interosas

RAZON OE COBERTURA

PATRIMONIO=

RENTABILIDAN DEL
Utiltdad
operationat f Parfmenio Tolal

RENTABILIDAD BEL
ACTIVO = titildad

oparacianat i Acbivo T otal

OBSERVACIONES

8,7 038 274,01

483

[

X X

X

X

NO CUMPLE

ELOFERENTE CUMPLE CON
TODROS 108 INDICADORES

RESULTADO
ARDA CORSULTORIAY
CUMPLE
TECNOLOGICA SAS

El indlee da Soberhura de
Interecos o mayer o fqual a
DOS{E4125)

Elindice de Rentabilldad dal
ipatimonia ss mayer o (gus! 4
core punls DIEZ (> 0.55)

2l Indice de endoudemicnte
g tnenoy o |guak a oro punla
5213 {50,400

[El1ndieo do Rontobiiidad dol
o alrimonia as mayor o fgual 4
jzara punto DIEZ (2 0,24}

Elindics daliquidezes

REQUISITOS FINANCIERDS OFERENTE
i mayar o |qual a diszlzd 24}

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA
S.A.8., identificado con Nit, 901603814-5 representada legalmente por la sefiora DIANA LORENA VELASQUEZ
VILLAREAL identificada con C.C. No. 1.032.413.783 expedida en Bogota D.C., CUMPLE fcs requisitos financieros
y en censecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE.

3. EXPERIENCIA GENERAL:

Para verificar la experiencia general, la entidad solicita la presentacion de hasta dos (2} contratos gjecutados en
el sector plblico o privado, en cuyos obietos se evidencie la experiencia DISENO E IMPRESION DE MATERIAL
GRAFICO INFORMATIVO, cuya sumatoria en valor sea igual o superior al 100% del presupuesto oficial estimado
para el presente proceso y que se encuentren identificados en los cédigos del clasificader de Bienes y Servicios
de Naciones Unidas (UNSPSC) y cada uno deberé tener al menos siste (7) de los codigos que se relacionan a
continuacién, demostrandose esta condicion mediante el Certificado de Registro Unico de Proponentes, RUP
vigente y en firme:

SEGMENTO |  FAMILIA CLASE PRODUCTO DESCRIPCION

43 27 21 0 Software de edicion y creacion de
contenidos

45 13 17 0 Almgcgnamiento para soportes
audiovisuales

52 16 15 00 Equipos audiovisuales

55 10 15 00 Publicaciones impresas

77 10 15 00 Evaluacion de impacto ambiental

77 10 16 00 Planeacion ambiental

77 10 17 00 Servicios de asesoria ampiental

77 11 15 00 Servicios de seguridad ambiental

32 10 15 00 Publicidad impresa

82 12 15 00 Impresién

Para verificar la experiencia, el proponenie debera diligenciar el formato que se dispone en el pliego de condicicnes
sefialando los nimeros consecutivos de reporte en el RUF que desea le sean tenidos en cuenta para participar en
el presente praceso de seleccion. De igual manera el proponente debera acreditar dicha informacicn mediante las
correspendientes copias de actas de liquidacién final y/o copia de fos respectivos contrates con f fin de verificar el
obijeto, valor y alcance. :

Dicha experiencia se debe acreditar mediante Iz presentacion de la copia del contrato con su respectiva acta de
liquidacién o certificaciones expedidas en papel membretado y debidamente firmadas por el representants legal 0
funcionario competente de fa entidad pablica que 1a expide, incluyendo como minimo: identificacion del contratista,
identificacion del contrato, objeto y especificaciones, valor ejecutado, fecha de iniciacion y terminacion,

Si el proponente no cumple este requisito, se calificar NO HABIL para el presente proceso

EVALUACION PROPONENTE 1: AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA S.AS.,

NUMERQ DE CONTRATG o FECHADE | FECHADE :
CONTRATANTE OBJETO INICiO | TERMINAGION | OBSERVACION
. Prestacion de servicios de
F nggc?gnRQf;rc?al‘\lngga ol disefio e impresion de felletos,
Desairollo yel Emprefw dimiento revistas, material publicitario,
“FUSDEM’ textos educativos y material | yinn050 | 24101/2023 CUMPLE
grafico informativo para apoyo
: ) an capacitaciones, talleres,
VAL?L%%? ?S%T%A T0: foros, conferencias ©
T conversatorios en la modalidad
presencial y/o virtual, con &l
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EVermén:3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS ' Fognar Agosto 8 de 2018
(REQUISITOS HABILITANTES)

Cédigo; GALF36

emserchias: }
|

propésito de promaver el
desarrolio de habilidades
técnicas y blandas para el
forfalecimiento del desarrollo
creativo y audiovisual,
desarrollande conceptos
innovadores y actividades de
impacto en los diferentes
 proyectes.

CODIGORUP: 6

43 23 21 00
45 13 17 00
52 16 15 0o
|55 10 15 00
77 10 16 00
77 10 - 17 00
82 10 15 00
82 12 15 00

VALOR DEL CONTRATO: | cODIGO RUP: 8

Presentacion de servicios para
la implementacién de edicién,
disefic, diagramacion e
impresién de material grafico
de estructura informativa,
infografia, fortaleciendo e
desarroflo creativo audiovisual
mediante la implementacion de
las TIC con codigo QR con

- enlaces a los contenidos que
 "CONTRATANTE: visualicen los resultados de las

Progresa - investigacion y | actividades realizadas en las
consultoria diversas areas def proyecto. | ogi11j0022 | 05/03/2023 |  CUMPLE

$ 78.635.000,00

: 43 23 21 00
45 13 17 00
52 16 15 00
55 10 15 00
77 10 15 0o
77 10 16 00
77 10 17 00
77 11 15 00
82 10 15 00
82 12 15 0o

El proponente acredita la experiencia general allegando certificado del confrato, suscrito por la entidad
confratante mediante el cual se indica la fecha de inicio y terminacion y el valor ejecutado.

Que, de acuerdo a la certificacién acreditada para la Experiencia general de la tabla anterior, el valor del mismo

corresponde al valor requerido, superior al 100% del valor del presupuesto oficial expresado en SMMLY, por lo
tanto, CUMPLE.

4, EXPERIENCIA ESPECIFICA

Los contratos requeridos para acreditar esta experiencia deben estar ejecutados y terminados, demostrandose esta
condicion con certificacion y/o acta de liquidacién yfo acta de recibe final, donde se evidencien las actividades y
cantidades ejecutadas. : -
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Versidn: 3
' ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
(REQUISITOS HABILITANTES)

emserchisn: |

Codigo: GAL F36

Para acreditar esta experiencia, la entidad solicita la presentacion de UN (1) contrato ejecutado, en el sector publico
o privade, en cuyo chiete se evidencie la experiencia especifica EN DIAGRAMACION DE INFOGRAFIAS Y
CONTENIDO GRAFICO, cuya surnatoria en valor sea igual o superior al 50% y que se encuentren identificados en
minimo siete (7) codigos del Clasificador de Bienes y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC) en los codigos que
se relacionan a continuacion, demostrandose esta condicion mediante el Certificado de Registro Urico de
Proponentes, RUP vigente y en firme:

SEGMENTO | FAMILIA CLASE PRODUCTOQ DESCRIPCION
43 7 1 00 Softwalre de edicion y creacién de
contenidos
Almacenamients para sopories
45 13 17 00 audiovisuales
52 16 15 00 Equipos audiovisuales
55 10 15 00 Fublicaciones impresas
77 10 15 00 Evaluacion de impacto ambiental
77 10 18 ] Planeacion ambiental
77 19 17 00 Servicios de asesoria ambiental
77 11 15 00 Servicios de seguridad ambiental
82 10 15 0o Publicidad impresa
82 12 15 00 Impresion

Para verificar la experigncia, el proponente debera diligenciar ef formato gue se dispone en ei pliego de condiciones
sefialando los nimeros consecutivos de reporte en el RUP que desea le sean tenidos en cuenta para participar en
el presente proceso de seleccion. De igual manera el proponente deberd acreditar dicha informacion mediante las
correspondientes copias de actas de fiquidacion final yfo copia de los respectivos contratos con el fin de verificar el
objeto, valor y alcance.

Dicha experiencia se debe acreditar mediante la presentacion de la copia del contrato con su respectiva acta de
liquidacion o ceriificaciones expedidas en papel membretade y debidamenie firmadas por el representante legal 0
funcionaric competente de la entidad publica que ia expide, incluyendo como minimo: identificacion del contratista,
identificacion daf contrato, objeto v especificaciones, valor ejecutado, fecha de iniciacion y terminacion.

Si el proponente no cumple este requisito, se calificar NO HABIL para el presente proceso

PROPONENTE 1: AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA S.A.S.

NUMERO DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE :
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
Prestacion de servicios de
disefio, diagramacion,
elaboracién y planificacion de
libros, cartillas, infcgratias con
disefio digital y confenido
Nro. CONTRATO: grafico e interactivo para gl
83 desarroilo ds folletos, revistas,
brochures, periodicos, fextos
. informativos para la promocion
i s de diferentes eventos y | 04/07/2022 | 060112023 CUMPLE

campafias implementado

VALOR DEL CONTRATO: tecnologia come herramienta
$ 115.853.500 ' de desarrolio de software.

CODIGO RUP: 7

43 23 21 00
45 13 17 00
52 16 15 00
55 10 15 00
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

o | (REQUISITOS HABILITANTES)

emserchia: Codigo: GAL F36
77 10 15 00
77 10 16 Q0
77 10 17 00
71 16 Q0
g2 10 15 Q0
82 12 15

00

El praponente acredita la expariencia especifica allegande certificadas de los contratos, suscritos por la entidad
contratante mediants los cuales se indican la fecha de inicio y ferminacitn y el valor gjecutado.

Que, de acuerdo a la certiﬁ.cacién acreditada para la Experiencia Espectfica de |a tabla anterior, la sumatoria de
los vaiores de log mismos corresponden al valor requerido, superior al 50% de! valor del presupuesto oficial
expresado en SMMLY, por lo tanto, CUMPLE,

3.3. CONSIDERACIONES P.ARA'LA.VERiFICAC[ON DEL PERSONAL REQUERIDO

« - EQUIPO DE TRABAJO MINIMO:

El Proponente debe comprometerse a mantener durante el tiempo de ejecucién del contrato como personal minimo
de trabajo el que se relacicna mas adelante, ef cual debe cumplir con &l siguiente perfil v experiencia:

presentacion de la
copia del diploma o
acta de grado.

mediante la presentacidn
de certificaciones  yio
contrates con su respectiva
acta’ de terminacion yfo
liguidacién, giecutado

_ EXPERIENCIA EXPERIENCIA :
CARGO CANT. PERFIL PROFESIONAL ESPECIFICA OBSERVACION
Ingeniaro i Ingeniero Ocho (8) afios de | Cuatro  afios  (4) de
de experiencia experiencia en
sistemas profesional, la | sistematizacion en medios
cual debe | de comunicacitn digitales
acreditar ylu impresos con
rediante la | tecnologia QR. Esta debe
presentaplon de seracreditlgda mediante la CUMPLE
la  copila del | presentacion de
diploma o acta | certificaciones ylo
de grado. contratos con su
respectiva acta  de
terminacion yio
liquidacion, ejecutado con
entidad pGblica ¢ privada.
Redactor 1 Profesional Ocho{8)afiosde | Cuatro afios (4) de
o en sxperiencia experiencia en corrector
estudios profesional, fa | de estilo yio redaccion.
literarios cual debe | Esta debe ser acreditada
acreditar mediante la presentacion
medianta la i de cerfficaciones vyio CUMPLE
presentacion de | contratos con su
la  copia det | respectiva acta de
diploma o acta | termiracién yio
de grado. fiquidacién, ejecutado con
entidad publica o privada.
- Periodista 1 Comunicador | Seis (6} afios de | Tres (3) afios en direccion
social y experiencia de comunicaciones yfo
periodista | profesional, la cual | planeacién estratégica de
: debe acreditar | estructura periodistica.
mediante la"| Esta debe ser acreditada CUMPLE
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Versién: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

i (REQUISITOS HABILITANTES)
ermserchias: Cadigo: GAL F36
conentidad publica o
privada.
Productor 1 Comunicador | Cince (5) aflos de | Tres {3} afios  como
audiovisual audiovisual y | experiencia produster de contenido yio
multimedios | profesional, la cual | productor audiovisual yfo
debe acreditar | editor de contenido. Esta
mediante la{debe ser acreditada
presentacion de la | mediante la presentacion CUMPLE
copia del dipioma o | de  cerfificaciones  y/o
acta de grado. contratos con su respectiva
acta de ferminacion ylo
liquidacién, ejecutado con
entidad plblica o privada.
Disefiador 1 Técnico Tres {3) afios én disefio
gréfico Iabora} ¥i0 Cinco (5) afios de public_i?ario e ilustralciOn ylo
nrofesional L creacién de contenidc
endiseia | Coperencia grafico publicitario. Esta
oo profesional, fa cual i
grafico dsbe acreditar debeT ser acreditada )
mediante 14 medlaqtg Ia.presentaolon CUMPLE
oresentacion de la de certificaciones y/o .
. . contratos con sU respeciiva
copla del diploma o o
acta de grado. ?Ct?‘ de lt'ermlnacmn ylo
liquidacidn, ejecutado con
eniidad plblica o privada.
Apoye 2 Técnico Técnice laboral en | Experiencia laboral minima
logisfico laboraien | logistica de (3) afios como auxiliar
ioglshcg emprasarial Ioglsnpo. Esta ere ser CUMPLE
emprasarial acreditada mediante la
presentacion de
cerfificacion laboral,

Para la acreditacién de los perfiles antes mencionado, se deberé adjuntar a la oferta:

Hoja de vida

Carta de auterizacion para presentarse como parte del equipo del trabajo
Fotocopia de la cédula de ciudadania.

Fotocopia delf diploma ¢ acta de grado.

Fotecopia de la tarjeta profesional (si aplica)

Certificado de vigencia y antecedentes como corresponda (si aplica)

¢ o & o o o

La experiencia especifica se verificarad mediante la presentacién de certificaciones y/o contratos con su respectiva
acta de terminacion yio Fquidacién, ejecutade con entidad piblica o privada, la cual contenga los siguientes datos:
nombre de la entidad centratante, fecha de inicio y terminacion, actividades realizadas, direccicn, teléfono fijo y/o
celular. ‘

NO se aceptaran autc certificaciones. Se entiende como auto certificacion los documentos que acrediten
experiencia del profesional y que provengan del mismo propenente y/o que provengan del mismo profesional. Las
aute ceriificaciones presentadas NO seran tenidas en cuenta, salvo que se aporte copia del contrate y su respectiva
certificacion en la que conste que fue ef ejecutor del contrato y los pagos de seguridad social.

NOTA: Las cerfificaciones allegadas a las propuestas, en casc de ser presentadas por un consercio deberan ser
firmadas por el representante iegal del mismo.

Si el proponente no cumple con los profesicnales solicitados sera evaluado como NO CUMPLE TECNICAMENTE.,

3,2 PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA.

La oferta técnica debera presentarse indicando la cantidad y descripcion técnica de cada uno de ios elementos que
hacen parte del objeto del contrato y el valor unitario y total de todos y cada uno de los que se indican en el cuadro
de especificaciones técnicas.
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<4 f ! Versian: 3

5 ~ ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS ' Fouta: Agosto 8 de 2018
A AN (REQUISITOS HABILITANTES)
[ Codigo: GALF36

La propuesta economica debera efectuarse en pesos colombianos con aproximacion a la unidad en peso.

Dado que af objeto del contrato es especifico no se aceptardn propuestas parciales alternativas ylo
condicionadas, sc pena de rechaze de la misma.

1.2 Descripcién de los requisitos econdmicos
Ef proponente presentara una oferta econdmica, la cual deberé hacerse en peses colombianos.

La presentacion de |a oferta economica implica que el proponente se compromete a realizar las obligaciones objeto
del contrato.

En el momento de fjar el valor de los bienes v el valor total de la oferta en el presente proceso de seleccion, los
proponentes deben tener en cuenta todos los costos y gastos por concepfo de: costos directos e indirectos que
conilaven la ejacucion del contratc y todos los demés gastes inherentes al cumplimiento satisfactorio dei contrato,
inclusive los imprevistos, gastos de administracion, legalizacién del contrato, la forma de pago del mismo,
impuiestos retenciones, estampillas y demas gastos en que deban incurrir; estos precios no estaran sujetos a
revisiones ni cambios y se entenderan incliidos en el precic total de la propuesta y seré responsabilidad exclusiva
del proponente los errores u omisiones en que incurra.

De acuerdc con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad AROA CONSULTORIA Y TECNOLOGIA
S.A.S., identificado con Nit. 801603814-5 representada legalmente por la sefiora DIANA LORENA VELASQUEZ
VILLAREAL identificada con C.C. No. 1.032.413.783 expedida en Bogeta D.C., CUMPLE los requisitos técnicos y
en consecuencia HABILITA TECNICAMENTE,

JURIDICO | FINANCIERO |  TECNICO

T AROACONSULTORAY |

3}322;]5%%0!&5 TECNOLOGIA S.A.S.,
FENTEAYR] AROA CONSULTORIAY CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. TECNOLOGIA S.A.S.

Dada en la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, alos veintitrés (23)
dias del mes de octubre del afio 2023.

Cordiaimente;

KELLY JOHANNA CUBIDES VELASC§ TOMAS ALIRIC oW R VERA
Directoraduridica y de Contratacion Director Administstivo y Financiero
Proyectt y Revisd: Aspectos Juridicos Proyectd y Revisé: Aspectos Financieros

Prayectd y Revisd: Aspectos Téchicos y de Oferta Econdmica

' Proyecté: Maria Cristina Parra Espinosa / PU Direccion Jurfdica y de Confratacion (Aspectos Juridicos) kQ -
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